

Memo



Date: 9/2/2021
To: Contractors Bidding Moore Road Ballpark Lighting Project
From: Kristi Sweeney, Assistant District Manager
CC: Mark Cobb, Parks Supervisor
Subject: **Addendum 3 – Licensing Requirement Clarification**

- I. **Question 1: Can a C-10 license be the primary bidder?**
A. Answer 1:

Yes

- II. **Question 2: If the pole footings are engineer certified and stamped by the manufacturer is an A license holder still required to be named on the bidding team?**
B. Answer 2:

This question relates to the RFB section II. GENERAL PROVISIONS, CONTRACTORS SUBMITTING BIDS MUST BE REGISTERED AS A CONTRACTOR WITH THE STATE OF CALIFORNIA: Both contractor license classifications A and B are required to complete work but either classification can submit bids for the job as long as the other classification is included on the subcontractors list.

The answer to the question is **No, IF** the manufacturer supplying the footings provides engineer certified and stamped footings then an A license holder is not required to be on the bidding team.

https://paradisepd.sharepoint.com/sites/BODMeeting/Shared Documents/Moore Road Lighting Project_2020/MOORE ROAD LIGHTING 2020/Addendum3.docx